entidade da administaçâo pública ou por empresas privadas que comprovem

que a empresa executou, a contento, objeto compatível com o objeto da

licitação.

6.3. Será admitida para atingimento dos quantitativos fixados, a soma de atestados.

DO VALOR ESTIMADO

7.1. O valor global estimado do contrato é de R$ 52.500,00 (Cinquenta e dois mil e

quinhentos reais) conforme planilha anexa, os preços incluem todas as despesas:

impostos, Seguros, fretes, taxas de administração e outros encargos

eventualmente.

DA DOTAÇÃO ORÇ.A.MENTÁRrA

8.1. 02.04 - Secretaria Municipal de Administração e Modernizal;ão